mái hiên 
nhà tạm 128,81 m2; nhà trọ (2 dãy) 80,5 m2; 02 cái giếng khoan; 01 cái giếng đào; cây 
trồng trên đất gồm: 08 cây tràm, 01 cây chanh, 01 cây tằng lăng, 07 cây cau, 01 cây 
xoài, 05 cây phát tài, 07 cây mai.

2. Giá khỏi điểm của tài sản là: 2.682.591.210 đồng (Hai tỷ, sáu trăm tám mươi 
hai triệu, năm trăm chín mươi mốt nghìn, hai trăm mười đòng).

*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc 

chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định c ỉa pháp luật (nếu có), chi phí 
công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu ihập cá nhân, lệ phí trước bạ

[...]

mái hiên nhà tạm 128,81 m2; nhà trọ (2 dãy) 80,5 n2; 02 cái giếng khoan; 01

cái giếng đào; cây trồng trên đất gồm: 08 cây tràm, 01 cây chaiứi, 01 cây bằng 

lăng, 07 cây cau, 01 cây xoài, 05 cây phát tài, 07 cây mai.
4. Giá khỏi điểm của tài sản là: 2.682.591.210 đồng (Hai tỷ, sáu trăm tám 

mươi hai triệu, năm trăm chín mươi mốt nghìn, hai trăm mười đồng).
*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan 

đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật 
(nếu có), chi phí công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập 

cá nhân, lệ phí trưóc bạ do người có tài sản trích từ tiền bán tài sản để nộp.